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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7 Muški/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
30.03.2019 - 12:19 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 54.28 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Novi Beograd (SRB) 15.03.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 54.74 Mihajlo ČEPRKALO BIH Sofia (BUL) 06.05.2017
Nezvanični BiH - 16 56.37 Mihajlo ČEPRKALO BIH Niš (SRB) 20.12.2015
Nezvanični BiH - 14 1:00.69 Marko KOVAČIĆ 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015
Nezvanični BiH E:-12 1:09.11 Jovan LEKIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 18.10.2015

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 51.96  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 53.78

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Mihajlo ČEPRKALO 20 22.april, BL 56.27 694 A Q
2. Jacob AL KHULAIFI 18 Qatar 58.47 618 B Q
3. Jovan LEKIĆ 16 22.april, BL 58.91 604 C Q
4. Amer VOLJEVICA 19 Sharks, SA 1:01.14 541 A Q
5. Feđa OMERBEGOVIĆ 17 Sport Time, SA 1:02.34 510 B Q
6. Nikša KAŠĆELAN 17 22.april, BL 1:02.39 509 B Q
7. Tarik TRGO 15 Bosna, SA 1:03.41 484 C Q
8. Luka ŠĆEKIĆ 17 22.april, BL 1:03.60 480 B Q
9. Ersin GEC 17 Novi Grad, SA 1:05.64 437 B Q

10. Filip ĆORIĆ 17 Bosna, SA 1:07.74 397 B Q
11. Josip DREŽNJAK 15 Orka, MO 1:10.50 352 C R
12. Danis HARMANDIĆ 14 Orka, MO 1:11.94 332 D R
13. Tarik KRESO 16 Velež, MO 1:13.45 312 C R
14. Osman HADŽIĆ 15 GKVS SA, SA 1:13.78 307 C
15. Yilmaz Efe ALTINDAG 12 Kinaliada, IS 1:14.48 299 E
16. Farik REPEŠA 15 Orka, MO 1:14.68 296 C
17. Sarp SABAZ 12 Kinaliada, IS 1:15.15 291 E
18. Aras NERGIS 12 Kinaliada, IS 1:16.38 277 E
19. Eldin ĐOGIĆ 12 Sprint, TU 1:24.63 204 E
20. Nikola BOTICA 14 Korčul. PK, KO 1:26.24 192 D
21. David AZINOVIĆ 13 Orka, MO 1:30.87 164 D
22. Mahir OMBAŠIĆ 12 Sprint, TU 1:31.01 164 E
23. Haris NUHANOVIĆ 13 Eko Sport, SA 1:34.04 148 D
24. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 1:34.51 146 E
25. Emrah LJUBUŠKIĆ 12 Sport Time, SA 1:36.94 135 E
26. Faris ŠABIĆ 11 Sport Time, SA 1:40.82 120 E
27. Benjamin REDŽIĆ 11 Sprint, TU 1:42.50 114 E
28. Domagoj PRPIĆ 10 Marsonia, SB 1:44.24 109 E
29. Tahir ZUKIĆ 9 Sport Time, SA 1:46.08 103 E
30. Leon REJC 10 Aqua, SA 1:50.18 92 E
31. Ali SUBAŠIĆ 9 Sport Time, SA 1:56.38 78 E
32. Jovan POPOVIĆ 11 Nikšić, NK 2:02.20 67 E
33. Andrija RADULOVIĆ 12 Nikšić, NK 2:06.95 60 E
34. Luka KOMNENOVIĆ 12 Nikšić, NK 2:11.73 54 E
35. Branko ĐURĐEVAC 8 Nikšić, NK 2:18.79 46 E

DSQ Adin HERAK 17 Eko Sport, SA B
SW 8.2 - Ruke se ne pokreću zajedno

DSQ Alaz YUKSEKKAYA 11 Kinaliada, IS E
SW 8.4 - U cilju / okretu trke ruke ne dodiruju zid istovremeno

DNS Ivan SLADOJE 16 Bosna, SA C
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški/M, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Jacob AL KHULAIFI 18 Qatar 58.47 618 B Q
2. Feđa OMERBEGOVIĆ 17 Sport Time, SA 1:02.34 510 B Q
3. Nikša KAŠĆELAN 17 22.april, BL 1:02.39 509 B Q
4. Luka ŠĆEKIĆ 17 22.april, BL 1:03.60 480 B Q
5. Ersin GEC 17 Novi Grad, SA 1:05.64 437 B Q
6. Filip ĆORIĆ 17 Bosna, SA 1:07.74 397 B Q

DSQ Adin HERAK 17 Eko Sport, SA B
SW 8.2 - Ruke se ne pokreću zajedno

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Jovan LEKIĆ 16 22.april, BL 58.91 604 C Q
2. Tarik TRGO 15 Bosna, SA 1:03.41 484 C Q
3. Josip DREŽNJAK 15 Orka, MO 1:10.50 352 C R
4. Tarik KRESO 16 Velež, MO 1:13.45 312 C R
5. Osman HADŽIĆ 15 GKVS SA, SA 1:13.78 307 C
6. Farik REPEŠA 15 Orka, MO 1:14.68 296 C

DNS Ivan SLADOJE 16 Bosna, SA C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Danis HARMANDIĆ 14 Orka, MO 1:11.94 332 D R
2. Nikola BOTICA 14 Korčul. PK, KO 1:26.24 192 D
3. David AZINOVIĆ 13 Orka, MO 1:30.87 164 D
4. Haris NUHANOVIĆ 13 Eko Sport, SA 1:34.04 148 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Yilmaz Efe ALTINDAG 12 Kinaliada, IS 1:14.48 299 E
2. Sarp SABAZ 12 Kinaliada, IS 1:15.15 291 E
3. Aras NERGIS 12 Kinaliada, IS 1:16.38 277 E
4. Eldin ĐOGIĆ 12 Sprint, TU 1:24.63 204 E
5. Mahir OMBAŠIĆ 12 Sprint, TU 1:31.01 164 E
6. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 1:34.51 146 E
7. Emrah LJUBUŠKIĆ 12 Sport Time, SA 1:36.94 135 E
8. Faris ŠABIĆ 11 Sport Time, SA 1:40.82 120 E
9. Benjamin REDŽIĆ 11 Sprint, TU 1:42.50 114 E

10. Domagoj PRPIĆ 10 Marsonia, SB 1:44.24 109 E
11. Tahir ZUKIĆ 9 Sport Time, SA 1:46.08 103 E
12. Leon REJC 10 Aqua, SA 1:50.18 92 E
13. Ali SUBAŠIĆ 9 Sport Time, SA 1:56.38 78 E
14. Jovan POPOVIĆ 11 Nikšić, NK 2:02.20 67 E
15. Andrija RADULOVIĆ 12 Nikšić, NK 2:06.95 60 E
16. Luka KOMNENOVIĆ 12 Nikšić, NK 2:11.73 54 E
17. Branko ĐURĐEVAC 8 Nikšić, NK 2:18.79 46 E

DSQ Alaz YUKSEKKAYA 11 Kinaliada, IS E
SW 8.4 - U cilju / okretu trke ruke ne dodiruju zid istovremeno

VK-EXH Adnan ŽMIRO 13 Velež, MO 1:19.83 243 D
VK-EXH Timam RAMIĆ 13 Velež, MO 1:28.09 180 D
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